
UCHWAŁA NR IV/14/10
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY
Z DNIA 30 GRUDNIA 2010 ROKU

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXII/321/05 z dnia 27 października 2005 r. w sprawie zwolnień 
z podatku od nieruchomości przeznaczonych na prowadzenie działalności gospodarczej dla 

przedsiębiorców na terenie Gminy Trzebnica oraz
Uchwały Nr XL/377/06 z dnia 28 września 2006  w sprawie zmiany do uchwały nr XXXII/321/05 

Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 27 października 2005 roku w sprawie zwolnień z podatku od 
nieruchomości przeznaczonych na prowadzenie działalności gospodarczej dla przedsiębiorców 

na terenie Gminy Trzebnica.
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  
Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.), Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1

Uchyla się Uchwałę Nr XXXII/321/05 z dnia 27 października 2005 r. w sprawie zwolnień z podatku od  
nieruchomości  przeznaczonych  na  prowadzenie  działalności  gospodarczej  dla  przedsiębiorców  na 
terenie Gminy Trzebnica.

§ 2

Uchyla  się  Uchwałę  Nr  XL/377/06  z  dnia  28  września  2006  w  sprawie  zmiany  do  uchwały  Nr  
XXXII/321/05  Rady  Miejskiej  w  Trzebnicy  z  dnia  27  października  2005  roku  w  sprawie  zwolnień  
z  podatku  od  nieruchomości  przeznaczonych  na  prowadzenie  działalności  gospodarczej  dla 
przedsiębiorców na terenie Gminy Trzebnica.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.



UZASADNIENIE

Uchwała nr XXXII/321/05 Rady Miejskiej w Trzebnicy w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości  
przeznaczonych  na  prowadzenie  działalności  gospodarczej  dla  przedsiębiorców  na  terenie  Gminy 
Trzebnica oraz uchwała nr XL/377/06 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 28 września 2006 r. podjęte 
zostały na podstawie ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr  
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.  
j. z 2002 r. Dz. U. Nr 9, poz. 84 z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Komisji Europejskiej Nr  
69/2001 z dnia 12 stycznia 2001 r. w sprawie zastosowania art. 87 i 88 Traktatu WE w odniesieniu do  
pomocy w ramach zasady de minimis (Dz. U. WE L 10 z 13 stycznia 2001 r.), które obowiązywało do 31  
grudnia 2006 r. 
Ponieważ od dnia 1 stycznia 2007 r.  obowiązuje nowe rozporządzenie Komisji  Europejskiej  WE nr  
1998/2006 z dnia 15 grudnia 2006 r. w sprawie stosowania traktatu do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE  
L nr 379 z 28 grudnia 2006 r.) więc powyższe uchwały Rady Miejskiej w Trzebnicy dotyczące zwolnień  
w  podatku  od  nieruchomości  powołują  się  na  nieistniejący  przepis.  Zasadnym jest  więc  uchylenie 
powyższych uchwał i ewentualne uchwalenie nowej zgodnej z obowiązującymi przepisami prawa


